2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025

   № 37-п
г.Нефтеюганск

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год

В соответствии с пунктом 14 части 1, части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации города Нефтеюганска от 12.03.2020 № 36-нп «Об утверждении порядка взаимодействия структурных подразделений и органов администрации города Нефтеюганска на эпатах разработки, рассмотрения и сопровождения соглашений, реализуемых в соотвествии с федеральным законодательтвом о государственно(муниципально)-частном партнерстве и концессионных соглашениях», в целях привлечения инвестиций в экономику города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год, согласно                      приложению к постановлению.

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Департаменту экономического развития администрации города Нефтеюганска (Ильина Ю.В.) разместить информацию на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).

5.Уполномоченный орган (отраслевое структурное подразделение) администрации города Нефтеюганска, осуществляющее координацию и регулирование деятельности при заключении концессионного соглашения, определен в приложении к постановлению.
Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов
Приложение

к постановлению

администрации города

от 24.01.2025 № 37-п
Перечень объектов,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
на 2025 год
	№ п/п
	Наименование объектов
	Адрес объекта
	планируемый срок
	Уполномоченный орган  (отраслевое структурное подразделение)

	1
	Спортивный комплекс
с ледовой ареной
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Нефтеюганск,
ул. Ленина
(Лыжная база)
	2025
	Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска